ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND     Đức Phổ, ngày      tháng 5 năm 2025
V/v xây dựng dự toán thu

chi ngân sách nhà nước khi

thực hiện sắp xếp, tổ chức

lại đơn vị hành chính các

cấp và xây dựng mô hình

tổ chức chính quyền địa

phương 02 cấp

Kính gửi:

- Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã và các tổ chức

chính trị - xã hội thị xã;

- Văn phòng Thị ủy;

- Các cơ quan, đơn vị (bao gồm cả các trường

học) thuộc UBND thị xã;

- Trung tâm Chính trị thị xã;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện nội dung Công văn số 1406/STC-QLNS ngày 20/5/2025 của Sở

Tài chính tỉnh Quảng Ngãi về việc xây dựng dự toán thu chi ngân sách nhà nước

khi thực hiện sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính các cấp và xây dựng mô hình

tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp (văn bản được gửi liên thông trên hệ

thống Ioffice), Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

Để kịp thời xây dựng dự toán thu chi ngân sách nhà nước khi thực hiện sắp

xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính các cấp và xây dựng mô hình tổ chức chính

quyền địa phương 02 cấp theo chỉ đạo của Sở Tài chính, Chủ tịch UBND thị xã đề

nghị các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, phường khẩn trương rà soát, báo cáo

tình hình thực hiện nhiệm vụ chi của đơn vị năm 2025 như sau:

- Đối với UBND các xã, phường biểu mẫu báo cáo số: 01, 02, 03, 04, 05,

06 kèm theo phụ lục này.

- Đối với cơ quan, đơn vị (bao gồm cả các trường học) thuộc UBND thị xã

mẫu báo cáo số 07 kèm theo phụ lục này.

- Thời gian gửi báo cáo về UBND thị xã  (qua Phòng Tài chính – Kế hoạch

thị xã ) trước ngày 27/5/2025.

2

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, phường

nghiêm túc triển khai thực hiện../.

Nơi nhận:                                                   CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng TC-KH thị xã;

- VP HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

      Bùi Văn Lý

		2025-05-23T16:34:30+0700

		2025-05-23T16:38:03+0700

		2025-05-23T16:38:03+0700

		2025-05-23T16:38:03+0700